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Czerwcowy deszcz meteorytów

11 czerwca spodziewany jest wybuch aktywności mało znanego roju meteorów o nazwie Gamma Delphinidy -
informuje serwis SpaceWeather.com.
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Po raz pierwszy informacje
o tym roju pojawiły się w pierwszej połowie XX w. Wieczorem, 11 czerwca 1930 roku członkowie
American Meteor Society(AMS) zaobserwowali wybuch aktywności zupełnie nowego roju. Ponieważ
nikt inny nie zaobserwował tego zjawiska, wielu badaczy wątpiło w jego istnienie.

Astronom Peter Jenniskens z Seti Institute (USA) przeprowadził analizę wybuchów aktywności
związanych z kometami długookresowymi i twierdzi, że wybuch ten był prawdziwy i, co ciekawe,
może powtórzyć się 11 czerwca 2013 roku.

Moment maksymalnej aktywności spodziewany jest o godzinie 10.30 naszego czasu. Znów więc
szczęście uśmiechnie się do obserwatorów w Ameryce Północnej i Środkowej. W Polsce o tej porze
panuje dzień i obserwacje roju nie będą możliwe.

Samo maksimum ma trwać tylko około 30 minut i ma obfitować w szybkie i jasne meteory.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18148.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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